
Monitor Polski Nr 32 - 391 

181. Szymański Stanisław s. Józefa, 182. Szymańska Ma
rianna c. Jana, 183. Tabaczek Roman s. Jana, 184. Tabaczek 
Wanda c. Jana, 185. Tarczyński Kazimierz s. Andrzeja, 186. 
Tarczyńska Henryka c. Bronisława, 187. Tkaczyk Eugeniusz 
s. Stefana, 188. Tkaczyk Janina c. Stanisława, 189. Wakuła 
Jan s. Bronisława, 190. Wakuła Cecylia c. Stanisława, 191. 
Zagańczyk Bolesław s. Franciszka, 192. Zagańczyk Waleria c. 
Aleksandra, 193. Zagórski Stanisław s. Jana, 194. Zagórska 
Władysława c. Antoniego, 195. Zarzycki Kazimierz s. Stanis
ława, 196. Zarzycka Eugenia c. Jana, 197. Zieliński Jerzy s. 
Władysława, 198. Zielińska Janina c. Kacpra, 199. Ziendalski 
Stanisław s. Józefa, 200. Ziendalska Apolonia c. Czesława, 
201. Zonik Czesław s. Władysława, 202. Zonik Celina c. 
Władysława, 

na wniosek Wojewody Warszawskiego: 

203. Dobrowolski Jerzy s. Karola, 204. Dobrowolska 
Krystyna c. Andrzeja, 205. Konopiński Mieczysław s. Włady-

Poz. 261 i 262 

sława, 206. Konopińska Irena c. Józefa, 207. Krulikowski 
Wacław s. Konstantego, 208. Krulikowska Marianna c. 
Franciszka, 209. Łochowski Jan s. Franciszka, 210. Łochow
ska Józefa c. Walentego, 211. Ogrodziński Jan s. Piotra, 21 2. 
Ogrodzińska Anna c. Piotra, 213. Pawlak Władysław s. 
Szczepana, 214. Pawlak Krystyna c. Stanisława, 215. Rad
wan Stanisław s. Franciszka, 216. Radwan Zenobia c. 
Ignacego, 217. Suchecki Henryk s. Feliksa, 218. Suchecka 
Marianna c. Ludwika, 219. Urbanek Tadeusz s. Marcina, 220. 
Urbanek Helena c. Michała, 221. Wowkonowicz Józef s. 
Jana, 222. Wowkonowicz Jadwiga c. Edwarda, 223. Wierz
bicki Marian s. Adama, 224. Wierzbicka Halina c. Walentego, 
225. Zawadzki Edmund s. Antoniego, 226. Zawadzka Stanis
ława c. Józefa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

262 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 30 maja 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów przemysłu spirytusowego 
i drożdżowego, niektórych innych napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tytoniowych o raz 

zwolnień od tego podatku. 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, 
poz. 599) zarządza się, co następuje: 

rych innych napojów alkoholowych, paliw do siln ików, 
wyrobów tytoniowych oraz zwolnień od tego podatku (Mo
nitor Polski Nr 59, poz. 544 i Nr 69, poz. 612 oraz z 1994 r. Nr 
14, poz. 108) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 3: § 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 16 lis
topada 1993 r. w sprawie stawek podatku akcyzowego dla 
wyrobów przemysłu spirytusowego i drożdżowego, niektó- a) w poz. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

Stawka podatku 
Symbol akcyzowego 

Poz. Systematycznego Nazwa wyrobu (grupy wyrobów) w kwocie 
na jednostkę 

1 

1 

wykazu wyrobów 
(SWW) wyrobu lub 

w % obrotu 

2 3 4 

0242-2 Paliwa do silników: 
,,1) paliwa silnikowe benzynowe oraz benzyny bazowe 6 600 tys. zł/t 

w tym: 
a) etylina 94 i benzyna bazowa tej etyliny 6 400 tys. zł/t 
b) etylina 94E i inne etyliny 94 z zawartością od 4,5% do 5% 

alkoholu etylowego 5000 tys. zł/t 
c) etylina 86 6 1 00 tys. zł/t 
d) benzyny bezołowiowe 5700 tys. zł/t 

2) oleje napędowe do silników szybkoobrotowych, z wyjątkiem 
olejów do silników okrętowych 3200 tys. zł/t 
w tym oleje o zawartości siarki: 
a) do 0,05% włącznie 2400 tys. zł/t 
b) powyżej 0,05% do 0,1 % włącznie 2600 tys. zł/t 
c) powyżej 0,1 % do 0,2% włącznie 2800 tys. zł/t 
d) powyżej 0,2% do 0,3% włącznie 3000 tys. zł/t" 

b) w poz. 2 w pkt 1 w kolumnie 2 symbol ,,2552-1, -2" 
zastępuje się symbolem ,,2552-1, -2, -8", 

c) w poz. 2 w pkt 2 w kolumnie 2 symbol ,,2552-3, -4, 
-8" zastępuje się symbolem ,,2552-3, -4"; 



Monitor Polski Nr 32 - 392 - Poz. 262 

2) w załączniku nr 4 poz. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

Stawka podatku 
akcyzowego 

Poz. Kod peN Nazwa grupy towarów (towaru) w zł na jednostkę 
wyrobu lub w % 

podstawy 
opodatkowania*) 

1 2 3 4 

,,1 ex 271000 Paliwa silnikowe benzynowe oraz benzyny bazowe, z wyjątkiem 
paliw do silników lotniczych 6 600 tys. zł/t 
w tym: 
1) etylina 94 zakupiona bezpośrednio u producenta zagranicz-

nego 6400 tys. zł/t 
2) benzyny bezołowiowe 5 700 tys. zł/t 

2 ex 271000 Oleje napędowe do silników, oleje opałowe lekkie, z wyjątkiem 
olejów do silników okrętowych o symbolu 2710 00 69 1 3200 tys. zł/t" 

*) określonej wart. 15 ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, 
Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599) . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 czerwca 1994 r. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 

Szanowni Państwo - Prenumeratorzy Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

Informujemy wszystkich zainteresowanych, że dotychczas wydawany przez Radę Legislacyjną przy Prezesie Rady Ministrów Biuletyn 
zostaje przekształcony w kwartalnik. Tematyka stanowiąca treść Biuletynu Rady LegiSlacyjnej ulegnie w związku z tym pewnym 
modyfikacjom. Oprócz dokumentów i informacji o działalności Rady Legislacyjnej i jej zespołów publikowane będą artykuły i studia 
dotyczące problemów legislacji, źródeł prawa, procedur i technik legislacyjnych. W Biuletynie będą także zamieszczane informacje 
o publikacjach związanych z tworzeniem prawa oraz recenzje. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą BIULETYNU RADY LEGISLACYJNEJ proszone są 
o dokonanie wpłaty za II półrocze 1994 r. w terminie do dnia 30 czerwca br. na konto BPH Kraków XVI Oddział Warszawa, nr 
320010-1717-139.110, Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 00-979 Warszawa. 

Cena prenumeraty półrocznej wynosi 206000 zł. 

Opłaty prenumeraty można dokonać przelewem bankowym lub przekazem pocztowym. Warunkiem realizacji wpłaty na prenumeratę jest 
prawidłowe wypełnienie blankietu z podaniem dokładnej nazwy instytucji, urzędu lub imienia i nazwiska zamawiającego, numeru kodu 
pocztowego oraz liczby zamawianych egzemplarzy. 

Prenumeratorzy - podatnicy VAT poza wpłatą proszeni są o umieszczenie numeru NIP w celu wystawienia faktury VAT. 

Informacji udziela Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, tel. 42-14-78 lub 694-67-50, teleks 825944 WW, 
faks (22) 694-62-06. 

Ponadto wyżej wymienione wydawnictwo można będzie nabywać również w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw 
i Monitora Polskiego. 

Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69/11,00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69171 , 
00-979 Warszawa, P-1, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

T/oczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakl.adach Graficznych "Tamka" S.A., Zaklad nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2362-1300-94. ISSN 0209-214X Cena 4000 zł 


